
GSPublisherVersion 0.2.100.100

ZHOTOVITEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

NÁZEV STAVBY:

VÝKRES: OZN. VÝKRESU

STAVEBNÍK: STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:

DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÁST / PROFESE:

MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO VÝTISKU:

Stavební úpravy spojené se změnou účelu užívání části 2. NP objektu č. p. 762 - Muzeum harmonik
Litovel

C.1.4.1.b.1Půdorys 2.NP - vnitřní kanalizace

Nám. Př. Otakara 762, 784 01 Litovel, k. ú. Litovel, p. č. 208

Město Litovel
Nám. Př. Otakara 778, 784 01 Litovel

Ing. Tomáš Janáček

5/2020
FORMÁT:

Zhotovitel projektové dokumentace nepřebírá jakékoliv záruky za škody vzniklé použitím této dokumentace k jiným účelům, než pro jaké byla
určena. Obsah tohoto výkresu je dle zákona č.121/2000 Sb., o právu autorském, výhradně autorským vlastnictvím a nesmí být použit, nebo dále
reprodukován bez písemného souhlasu autora.

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

Ing. Tomáš Janáček

VYPRACOVAL:

Ing. Tomáš Janáček

1:502 x A4

Ing. Tomáš Janáček

OZN. ČÁSTI / PROFESE:
C.1.4.1

RDS

Technika prostředí staveb - zdravotně technické instalace
OBJEKT

Ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

Vedeno v podlaze

Vedeno v podlaze

Vedeno v podlaze

Ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

Potrubí prodlouženo nad střešní
konstrukci

- odvětrání vnitřní kanalizace

Nad sebou vedeno potrubí
přeložené z podhledu a potrubí

z podlahy od umyvadla z 2.02

2.06

2.05

2.03

2.04

2.01

2.08

2. NP

2. NP + 0,120

2.02

2.10

S1
125

WC
WC

WC

UM

U

P

U

125

50

110 50

50

50

110

50,110 125

S1

Legenda značení

Splaškové odpadní potrubí

Legenda čar
Kanalizační potrubí odvádějící
splaškové vody, HT-Systém (PP)

Obecně:
- Všechna připojovací potrubí jsou provedena v minimálním sklonu 3 %, není-li tomu uvedeno jinak,
- potrubí v drážkách bude chráněno proti mechanickému poškození plstěnými pásy,
- uchycení potrubí bude provedeno dle montážního návodu výrobce,
- přechod na odpadní potrubí je proveden odbočkami s úhlem odbočení 45° až 88,5°,
- splaškové odpadní potrubí a připojovací potrubí je navrženo v systému OSMA HT-Systém (PP)®,

Poznámka:

Umyvadlo DEEP BY JIKA 812613U

Popis

Legenda zařizovacích předmětů

Kombiklozet DEEP BY JIKA 826617

Ozn.

WC

Umývátko DEEP BY JIKA 815614UM

Pisoár GOLEM 843060P

Svedeno do podlahy a dále
vedeno v podlaze

Stávající potrubí bude
ukončeno v úrovni podhledu,

provedena přeložka v
prostoru podhledu a dále

vedeno do šachty

Svedeno do podlahy a dále
vedeno v podlaze

Svedeno do podlahy a dále
vedeno v podlaze

Svedeno do podlahy a dále
vedeno v podlaze


	C.1.4.1.b.1 Půdorys 2.NP - vnitřní kanalizace

